w postępowaniu prowadzonym przez Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o. 

o. Konstancin – Jeziorna  

postanawia: 

1. umarza postępowanie odwoławcze; 

2. nakazuje Urzędowi Zamówień Publicznych dokonanie zwrotu kwoty 7 500 zł (słownie: 

siedem tysięcy pięćset złotych) na rzecz Grzegorza Wieczorka PHU „Ciepło-Wiga”  w 

Skierniewicach  poniesionej z tytułu wpisu od odwołania.